Poskytovateľa na kalendárny rok 2025 je 100,06 EUR (výška schválená  uzn. č. 123/2025 zo dňa 
30.6.2025).  

2.Finančné prostriedky budú poskytnuté za I. polrok 2025 na 24 detí vo výške 50,03 €. Na mesiace 10-
12/2025 na 20 detí  vo výške 25,01 €. Suma za 1-6/2025 – 50,03 € x 24 detí = 1.200,72 €, slovom 
jedentisícdvesto 72/100 €. Suma za 10-12/2025 – 25,01 € x 20 deti = 500,20 €, slovom päťstopäťdesiat 
22/100 €. Spolu: 1.700,92 €, slovom jedentisícsedemsto  92/100 € 

3.Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť finančné prostriedky na záujmové vzdelávanie detí na kalendárny 
rok 2025 prevodom na bankový účet Prijímateľa uvedený v Čl. 1, bod 2. v termíne  do 16. 12. 2025.  

Čl. 4 

PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN